
NR. ID MATURANTI PROGRAM STUDIMI
1 F81EN3808 Arsimi Parashkollor

2 1217k7893 Edukimi Fizik dhe Sporte

Lista e aplikantëve për kandidatët nga trojet

Viti akademik 2024 - 2025.
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